SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ

Avenida João Gualberto, 250 | Alto da Glória | Curitiba/PR | CEP: 80030-000 | Brasil | Fone: 41 3234-5645

Ofício nº124 /2023 – CEP/DG                                                     Curitiba, 25 de abril de 2023.

Assunto: Avaliação de Desempenho dos(as) Servidores(as) QFEB –  2º Semestre de 2022

Prezados(as) Servidores(as)

 Convocamos todos(as) os(as) Servidores(as) e Equipe Pedagógica desta instituição
de ensino para constituir um colegiado para a Sessão de Avaliação de Desempenho dos(as)
Servidores(as) QFEB – 2º Semestre de 2022, que será realizada no dia 02/05/2023,  no Salão
Nobre, às 13H30. Solicitamos confirmação da presença, por meio de devolutiva descrita até
28/04/2023, às 16H, no garh@cep.pr.gov.br aos  cuidados de Carla Cristina Klinguelfus
Mendes.

Atenciosamente,

Laureci Schmitz

Diretora Geral do Colégio Estadual do Paraná

Decreto 00082/2023 - DOE 06/01/2023

		2023-04-27T16:25:00-0300
	LAURECI SCHMITZ:63230062949